von der welt vnd von vns sonderlichen Dank der wir euch in allenn

gueten nymer wollen vergessen. Auch haben wir von vnnser vnnd

des Reichs sachen gar trefflich mit euch zue reden. Darvmb begern

wir von euch mit sunderlichem fleyss das ir einen oder zwen aos

euren freunden vnd reten zue vns schicken woliet, bey dem wir

euch vnser mainung embieten mogen vnd demnach so wollet ewr

hilff nit verziehen als vorbegriffen ist, dergleichen wir andern vStern

vnd des Reichs steten auch geschrieben baben. Geben zue Ofen am

nechsten Freitag nach vnnsers Herrn AufTahrttag vnsers Reichs des

vngrischen in dem XXXVIII, des romischen in den XIV vnd des

behemschen in dem virten Jare.

C* 19. De ftnno jubilaeo.

Anno domini MCCCCXXH in quo ut supra scriptum est, cele-

bratum est concilium Senense Romae in duabus ecclesiis , scilicet
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Johannis Lateranensis, in qua sunt canonici saeculares, etS.Laurentii

extra inuros, in qua sunt Benedictini, apertae sunt duae portae propter

Jubileaum quod instabat secundum constitutionem Urbani VI de triceaimo

tertio anno in XXXIII anno perpetuis temporibus celebrando; hunc

annum jubilaeum Martinus P. V Romae residens non auctorizavit nec

celebrari prohibuit. Causa autem hujus certe experiri non potui,

quibusdam dicentibus, Papam dissimulare propter Gallicos et alios,

qui fuerant de obedientia Benedicti XIII sic apud suos nuncupati, qui

institutioni hujusmodi jubilaeiab IVbano Vlfacti assensum non dederat

pro eo, quod institutio hujus jubilaei tempore scismatis sit facta. Alii

dicebant, quod publicatio illius jubilaei sit omissa propter Bohemos

hussistas haereticos, qui propter multitudinem peregrinantium ralen-

tiores fierent ad impugnandum katbolicos; fuere etiam qui dicerent,

annum jubilaeum usque ad conversionem Bohemorum differendum

tuncque ob singulare tripudium in civitate Pragensi fore cele-

brandum. Alii dicebant Papam sub silentio trausisse istum jubilaeum,

ut ad gratiam ab ipso factam pro cruce signatis ad expugnandum

Hussistas haereticos Christi fideles ardentius inflammarentur. Alii

dicebant hujusmodi jubiiaei publicationem omissam propter instantem

annum quintum a tempore Constantiensis concilii, in quo concilio

sopito supramemorato scismate decretum erat in quinquennio imme-

diate sequenti in Pavia concilium fore celebrandum, quod concilium

propter peregrinationes orthodoxorum posset aliquo modo ad pauci-

tatem personarum impediri. Dixerunt etiam quidam, quod Martinus